云南农业大学关于组织申报 2020年度云南省哲学社会科学规划项目

（省社科研究基地项目）的通知

各相关学院、部门：

2020 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科研究基地项目）申报工作已启动，

根据省哲学社会科学工作办公室《2020 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科研究

基地项目）申报公告》的要求，现将有关申报材料进行转发，并将相关申报事项通知如

下：

一、2020 年度省社科规划项目、省社科研究基地项目同步申报，不再区分。

二、按照省哲学社会科学工作办公室工作安排，2020 年度省社科规划项目（省社科

研究基地项目）实行限额申报，我校申报推荐数为 10 项。

三、有关申报要求、申报条件和申报办法详见《云南省哲学社会科学规划项目（省

社科研究基地项目）2020 年度课题指南》（附件 1）申报说明。申请人要认真研究《课

题指南》，准确把握立项方向和研究导向，结合个人研究专长进行申报。要特别注意选

题的科学性、论证的充分性和填写的规范性。

四、2020 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科研究基地项目）通过云南省哲

学社会科学规划科研管理系统（kyglpt.ynpopss.gov.cn）进行网上申报，申报办法和

流程以该系统提示为准。申请人登录该系统下载申报所需《云南省哲学社会科学规划项

目（省社科研究基地项目）申请书》（以下简称《申请书》）及《云南省哲学社会科学

规划项目（省社科研究基地项目）课题论证活页》（以下简称《活页》），按申报系统

提示如实填写并上传电子文档。《申请书》《活页》只能以 Office Word 打开（若下载

或上传过程中出现问题，可参阅系统首页“申报人常见问题”一栏中的《申请书填写/

上传问题汇总》进行处理）。填写时注意不要删除申请书和活页内的文字。

五、《申请书》中 “经费预算”部分按照《云南省哲学社会科学研究项目资金管

理办法》（云财教[2017]412 号）（附件 2）进行合理编制。

六、《活页》对论证总字数不超过 5000 字，请申请人严格进行控制。

七、请我校申请人于 2020 年 6 月 21 日 17：00 前上传电子申报材料至云南省哲学

社会科学规划科研管理系统，逾期不予受理。

八、学校将按照程序，通过外聘专家评审的方式对我校申报项目进行遴选，择优推

荐 10 项上报省哲学社会科学工作办公室。

联系电话：0871-65226236

科技管理处

2020 年 6 月 3 日